


2

Adaptér pozemního televizního vysílání 
pro Nokia Streaming Box 8000

Uživatelská příručka

Obsah

1. Bezpečnostní informace a informace o výrobku  3

2. Adaptér pozemního televizního vysílání 3

2.1  Možnosti dálkového ovládače streaming boxu 4

2.1.1 RCU 110 4

2.1.2 RCU 130 5

3. Počáteční nastavení 5

3.1 Obsah balení 5

3.2 Nastavení 6

3.3 První instalace  8

3.4 Lišta kanálu 9

3.5 Seznam kanálů 9

4. TV průvodce 10

5. Instalace 11

5.1 Skenovat 11

5.2 Přepínač LCN  12

6. Úprava kanálů 12

6.1 Nastavení oblíbeného kanálu 13

6.2 Zamknutí kanálů 13

6.3 Přeskočení kanálů 14

6.4 Přesunutí kanálů  14

7. Volba  15

7.1 Zvuková stopa 15

7.2 Stopa titulků 16

7.3 Poměr stran 16

7.4 Zvukový režim 17

7.5 Teletext  17

8. Nastavení 17

8.1 Jazyková nastavení 18

8.2 Nastavení času 18

8.3 Nastavení zabezpečení 19

8.4 Nastavení AV 20

8.5 Další nastavení 20

9. Technické specifikace  21

Licence 21



3

1. Bezpečnostní informace a informace o výrobku 

Zařízení bylo před odesláním pečlivě zkontrolováno a zabaleno. Při rozbalování zkontrolujte, zda jsou dodány všechny 
součásti, a udržujte obal mimo dosah dětí. Krabici doporučujeme po dobu záručního období uschovat, abyste zařízení 
v případě opravy nebo záruční opravy dokonale ochránili. Před spuštěním zařízení si přečtěte pokyny a uschovejte je 
pro pozdější použití. Výrobek musí být instalován v souladu s vnitrostátními předpisy.

Pokud je třeba přístroj opravit, navštivte webové stránky: nokia.streamview.com/Support/ a kontaktujte 
poprodejní servis.

Aby nedošlo k požáru, nepoužívejte v blízkosti přístroje svíčky nebo jakýkoli nekrytý oheň. Chraňte zařízení 
před přímým slunečním světlem.

Toto označení znamená, že daný výrobek musí být v celé EU řádně zlikvidován v souladu se směrnicí 
2002/96/ES (OEEZ) a nesmí být likvidován společně s ostatním domovním odpadem. Prosíme, recyklujte je 
zodpovědně, abyste podpořili udržitelné opětovné využívání zdrojů materiálu. Odneste jej do sběrného 
dvora nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. Podle zákona o bateriích jsou koncoví 
uživatelé ze zákona povinni vracet staré baterie. Nevyhazujte použité baterie do domovního odpadu, ale 
odevzdejte je do sběrného zařízení pro použité baterie.

Zjednodušené EU prohlášení o shodě
Společnost StreamView tímto prohlašuje, že adaptér pozemního televizního vysílání – výrobek typu rádiového zařízení 
– je v souladu s požadavky směrnice 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové 
adrese: Nokia.streamview.com/support

2. Adaptér pozemního televizního vysílání

Adaptér pozemního televizního vysílání pro Nokia Streaming Box 8000 upgraduje váš příjem televizního signálu na 
DVB-T2. Stačí jej připojit k zařízení Nokia Streaming Box 8000 a získat přístup k volně šířeným kanálům.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


